LDO - Lei de Diretrizes Or¢camentaria

Nome

LDO / Ata de Audiéncia Publica 2023

LDO / Anexos 2023

LDO / Exercicio de 2023

LDO / Exercicio de 2022

Anexos da LDO / Exercicio de 2022

LDO / Exercicio de 2021

Anexos da LDO para o Exercicio de
2020

Publicagédo da LDO - 2020

LDO / Exercicio de 2020

Ata de aprensentagao de Audiéncia
Publica LDO 2020

Publicagdo da Audiéncia LDO 2020

oficios de solicitacdo e entrega de
Edital a Cdmara Municipal

LDO / Exercicio de 2019

LDO / Exercicio de 2018

LDO / Exercicio de 2017

LDO / Exercicio de 2016

LDO / Exercicio de 2015

NUmero

/2023

/2023

/2023

/2021

/2021

/2020

/2019

/2019

/2019

/2019

/2019

/2019

/2018

/2017

/2016

/2015

/2014

Prefeitura Municipal de Porto dos Galchos - www.portodosgauchos.mt.gov.br

Data

20/01/2023

19/01/2023

19/01/2023

17/12/2021

17/12/2021

07/12/2020

30/12/2019

19/12/2019

17/12/2019

11/07/2019

28/06/2019

24/06/2019

19/12/2018

27/12/2017

13/12/2016

04/11/2015

15/07/2014

Prefeitura Municipal de Porto dos Gauchos - Estado de Mato Grosso

Tipo

LDO - Lei de Diretrizes
Orgcamentaria

LDO - Lei de Diretrizes
Orgamentaria

LDO - Lei de Diretrizes
Orgamentaria

LDO - Lei de Diretrizes
Orcamentaria

LDO - Lei de Diretrizes
Orcamentaria

LDO - Lei de Diretrizes
Orgcamentaria

LDO - Lei de Diretrizes
Orgcamentaria

LDO - Lei de Diretrizes
Orgamentaria

LDO - Lei de Diretrizes
Orcamentaria

LDO - Lei de Diretrizes
Orcamentaria

LDO - Lei de Diretrizes
Orgcamentaria

LDO - Lei de Diretrizes
Orgamentaria

LDO - Lei de Diretrizes
Orgamentaria

LDO - Lei de Diretrizes
Orgamentaria

LDO - Lei de Diretrizes
Orgamentaria

LDO - Lei de Diretrizes
Orgcamentaria

LDO - Lei de Diretrizes
Orgcamentaria

Situacéo
Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada



