## Prefeitura Municipal de Porto dos Gaúchos - Estado de Mato Grosso



C.N.P.J.: 03.204.187/0001-33

Av. Praca Leopoldina Wilke, 19 - Centro

Fone: 66 3526-2000

## LDO - Lei de Diretrizes Orçamentaria

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
LDO / Ata de Audiência Publica 2023	/2023	20/01/2023	LDO - Lei de Diretrizes Orçamentaria	Aberta / Publicada
LDO / Anexos 2023	/2023	19/01/2023	LDO - Lei de Diretrizes Orçamentaria	Aberta / Publicada
LDO / Exercício de 2023	/2023	19/01/2023	LDO - Lei de Diretrizes Orçamentaria	Aberta / Publicada
LDO / Exercício de 2022	/2021	17/12/2021	LDO - Lei de Diretrizes Orçamentaria	Aberta / Publicada
Anexos da LDO / Exercício de 2022	/2021	17/12/2021	LDO - Lei de Diretrizes Orçamentaria	Aberta / Publicada
LDO / Exercício de 2021	/2020	07/12/2020	LDO - Lei de Diretrizes Orçamentaria	Aberta / Publicada
Anexos da LDO para o Exercício de 2020	/2019	30/12/2019	LDO - Lei de Diretrizes Orçamentaria	Aberta / Publicada
Publicação da LDO - 2020	/2019	19/12/2019	LDO - Lei de Diretrizes Orçamentaria	Aberta / Publicada
LDO / Exercício de 2020	/2019	17/12/2019	LDO - Lei de Diretrizes Orçamentaria	Aberta / Publicada
Ata de aprensentação de Audiência Pública LDO 2020	/2019	11/07/2019	LDO - Lei de Diretrizes Orçamentaria	Aberta / Publicada
Publicação da Audiência LDO 2020	/2019	28/06/2019	LDO - Lei de Diretrizes Orçamentaria	Aberta / Publicada
oficios de solicitação e entrega de Edital a Câmara Municipal	/2019	24/06/2019	LDO - Lei de Diretrizes Orçamentaria	Aberta / Publicada
LDO / Exercício de 2019	/2018	19/12/2018	LDO - Lei de Diretrizes Orçamentaria	Aberta / Publicada
LDO / Exercício de 2018	/2017	27/12/2017	LDO - Lei de Diretrizes Orçamentaria	Aberta / Publicada
LDO / Exercício de 2017	/2016	13/12/2016	LDO - Lei de Diretrizes Orçamentaria	Aberta / Publicada
LDO / Exercício de 2016	/2015	04/11/2015	LDO - Lei de Diretrizes Orçamentaria	Aberta / Publicada
LDO / Exercício de 2015	/2014	15/07/2014	LDO - Lei de Diretrizes Orçamentaria	Aberta / Publicada